
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-366&printtype=pdf

Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-366&printtype=pdf

Wynik przetargu:
Ogłoszenie nr 589385-N-2018 z dnia 2018-07-25 r. Gmina Dźwierzuty: Zakup biletów
miesięcznych dla dzieci ze szkół i gimnazjum na terenie gminy Dźwierzuty wraz ze
sprawowaniem opieki nad dziećmi w czasie ich przewozu w roku szkolnym 2018/2019
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi

Dźwierzuty dn. 17.08.2018 r.

RI-ZP.271.14.2018

 

Wszyscy Wykonawcy

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: Zakup biletów miesięcznych dla dzieci ze szkół i gimnazjum na
terenie gminy Dźwierzuty wraz ze sprawowaniem opieki nad dziećmi w czasie ich
przewozu w roku szkolnym 2018/2019. Gmina Dźwierzuty, ul. Niepodległości 6, 12-120
Dźwierzuty, jako Zamawiajacy, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. – Prawo zamówienm publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz.
1579 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, niniejszym informuje, że za najkorzystniejszą,

 

W przedmiotowym postępowaniu dla poszczególnych części zamówienia w świetle treści art. 91 ust. 1 ustawy
została uznana i wybrana oferta:

 

Dla części I

„Trasa nr 1 - DOWÓZ + 2 ODWOZY -  ogółem 59 dzieci dowożonych do Dźwierzut, w tym dojeżdżających do Gimnazjum w
Dźwierzutach – 10, do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dźwierzutach – 49

Trasa: ok. 33 km

Proponowana trasa przejazdu: Targowska Wola (16), Gisiel (8), Augustowo (5), Dąb (8), Szczepankowo (12), 49 uczniów
wysiada w Dźwierzutach, Małszewko (7), Budy (3), 10 uczniów wysiada w Dźwierzutach

Max czas dojazdu dzieci do szkoły 60 min” złożona przez:

 

Wan – Bus Sławomir Wanowicz Tylkowo 44, 12-130 Pasym

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca, który złożył ofertę w części I zamówienia, spełnia warunki udziału w postępowaniu i
wymagania zawarte w SIWZ, a oferta nie podlega odrzuceniu. Zamawiający przy wyborze w/w oferty kierował się kryteriami
opisanymi w SIWZ:

cena 60% - maksymalnie 60 punktów●

Średni arytmetyczny wiek pojazdów 40% - maksymalnie 40 punktów.●

Cena zaoferowana za wykonanie przedmiotu zamówienia wynosi 51 743,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy
siedemset czterdzieści trzy zł 00/100). Ponadto Wykonawca zaoferował średni arytmetyczny wiek pojazdów 10 lat.

Wykonawca uzyskał w sumie, w określonych przez Zamawiającego kryteriach 97,47 punktów, w tym:

cena : 57,47 punktów●



Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-366&printtype=pdf

Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-366&printtype=pdf

okres gwarancji na przedmiot umowy: 40 punktów.●

 

 

Dla części II

 

„Trasa nr 2 - DOWÓZ + 2 ODWOZY - ogółem przewożonych dzieci 40, w tym dowożonych do Dźwierzut – 20, Do Linowa –
20

Trasa: ok. 42 km

Proponowana trasa przejazdu: Stankowo (4), Dąbrowa (6), 10 - wysiada w Linowie, Nowe Kiejkuty (10), 10 – wysiada w
Linowie, Linowo (11), Dąbrowa (4), Stankowo (5), 20 – wysiada w Dźwierzutach .

Max czas dojazdu dzieci do szkoły 60 min” złożona przez:

 

EweMar – AUTO Marcin Skalmowski ul. Szrebiera 16, 82-433 Mikołajki Pom.

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca, który złożył ofertę w części II zamówienia, spełnia warunki udziału w postępowaniu i
wymagania zawarte w SIWZ, a oferta nie podlega odrzuceniu. Zamawiający przy wyborze w/w oferty kierował się kryteriami
opisanymi w SIWZ:

cena 60% - maksymalnie 60 punktów●

Średni arytmetyczny wiek pojazdów 40% - maksymalnie 40 punktów.●

Cena zaoferowana za wykonanie przedmiotu zamówienia wynosi 62 640,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt dwa tysięce
sześćset czterdzieści zł 00/100). Ponadto Wykonawca zaoferował średni arytmetyczny wiek pojazdów - 1rok.

Wykonawca uzyskał w sumie, w określonych przez Zamawiającego kryteriach 80,72 punktów, w tym:

cena : 40,72 punktów●

okres gwarancji na przedmiot umowy: 40 punktów.●

 

 

Dla części III:

„Trasa nr 3 - DOWÓZ + 2 ODWOZY - ogółem dzieci 63 w tym dowożonych do SP Rumy – 35, do SP Dźwierzuty – 18 i
Gimnazjum Dźwierzuty – 10 uczniów.

Trasa: ok 20 km długości

Proponowana trasa przejazdu: Rusek mały (10), Julianowo (14), Sąpłaty (12), 25 – wysiada w SP Rumy, Rumy kol. (11),

10 – wysiada w SP w Rumach, pozostałe 23 oraz Łupowo (5) jedzie do Dźwierzut.

Max czas dojazdu dzieci do szkoły 50 min” złożona przez:

Wan – Bus Sławomir Wanowicz Tylkowo 44, 12-130 Pasym

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca, który złożył ofertę w części III zamówienia, spełnia warunki udziału w postępowaniu i
wymagania zawarte w SIWZ, a oferta nie podlega odrzuceniu. Zamawiający przy wyborze w/w oferty kierował się kryteriami
opisanymi w SIWZ:

cena 60% - maksymalnie 60 punktów●

Średni arytmetyczny wiek pojazdów 40% - maksymalnie 40 punktów.●

Cena zaoferowana za wykonanie przedmiotu zamówienia wynosi 48 988,80 zł brutto (słownie: czterdzieści osiem tysięcy
dziewięćset osiemdziesiąt osiem zł 80/100). Ponadto Wykonawca zaoferował średni arytmetyczny wiek pojazdów 11 lat.

Wykonawca uzyskał w sumie, w określonych przez Zamawiającego kryteriach 98,64 punktów, w tym:



Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-366&printtype=pdf

Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-366&printtype=pdf

cena : 58,64 punktów●

okres gwarancji na przedmiot umowy: 40 punktów.●

 

Dla części IV

„Trasa nr 4 - DOWÓZ + 2 ODWOZY - ogółem 116 dzieci, w tym dowożonych do Szkoła Podstawowa Dźwierzut – 12,
Gimnazjum Publiczne - 19,

Szkoła Podstawowa Orzyny – 85

Trasa ok. 48 km

Proponowana trasa przejazdu: Jeleniowo (15), Rów (1), Rańsk (10), Orzyny kol. (9), 27 osób wysiada w SP w Orzynach,
Miętkie (43), 38 wysiada w SP w Orzynach, Orzyny (4), Targowo (14), 31 – wysiada w Dźwierzutach, Targowo (20), 20 –
wysiada w Orzynach.

Max czas dojazdu dzieci do szkoły 80 min” złożona przez:

 

Wan – Bus Sławomir Wanowicz Tylkowo 44, 12-130 Pasym

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca, który złożył ofertę w części IV zamówienia, spełnia warunki udziału w postępowaniu i
wymagania zawarte w SIWZ, a oferta nie podlega odrzuceniu. Zamawiający przy wyborze w/w oferty kierował się kryteriami
opisanymi w SIWZ:

cena 60% - maksymalnie 60 punktów●

Średni arytmetyczny wiek pojazdów 40% - maksymalnie 40 punktów.●

Cena zaoferowana za wykonanie przedmiotu zamówienia wynosi 67 013,20 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt siedem
tysięcy trzynaście zł 20/100). Ponadto Wykonawca zaoferował średni arytmetyczny wiek pojazdów 11 lat.

Wykonawca uzyskał w sumie, w określonych przez Zamawiającego kryteriach 95,51 punktów, w tym:

cena : 55,51 punktów●

okres gwarancji na przedmiot umowy: 40 punktów.●

 

 

Dla części V

„Trasa nr 5 - DOWÓZ + 2 ODWOZY - ogółem 47 uczniów w tym 41 dzieci dowożonych do SP w Kałęczynie i 6 uczniów do
Gimnazjum.

Trasa ok. 41 km

Proponowana trasa przejazdu: Targowo (1), 1 - wysiada w SP Kałęczyn, Grodziska (6), Rutkowo (13), Popowa Wola (2),
Rogale (7), Grądy (11), Rańsk (2), Kałęczyn Kol. (2), Zalesie (1), 40 - wysiada SP Kałęczyn, Targowska Wólka (2), 6 – wysiada
w Gimnazjum Dźwierzuty.

Max czas dojazdu dzieci do szkoły 80 min” złożona przez:

Wan – Bus Sławomir Wanowicz Tylkowo 44, 12-130 Pasym

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca, który złożył ofertę w części V zamówienia, spełnia warunki udziału w postępowaniu i
wymagania zawarte w SIWZ, a oferta nie podlega odrzuceniu. Zamawiający przy wyborze w/w oferty kierował się kryteriami
opisanymi w SIWZ:

cena 60% - maksymalnie 60 punktów●

Średni arytmetyczny wiek pojazdów 40% - maksymalnie 40 punktów.●

Cena zaoferowana za wykonanie przedmiotu zamówienia wynosi 50 647,20 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy
sześćset cztyerdzieści siedem złotych zł 20/100). Ponadto Wykonawca zaoferował średni arytmetyczny wiek pojazdów 9 lat.



Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-366&printtype=pdf

Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-366&printtype=pdf

Wykonawca uzyskał w sumie, w określonych przez Zamawiającego kryteriach 98,45 punktów, w tym:

cena : 58,45 punktów●

okres gwarancji na przedmiot umowy: 40 punktów.●

 

 

Dla części VI

„Trasa nr 6 - DOWÓZ + 2 ODWOZY - ogółem 65 dzieci, w tym dowożonych do Dźwierzut 50, Orzyn 15.

Trasa ok. 36 km

Proponowana trasa przejazdu: Nowe Kiejkuty (10), Jabłonka (14), Olszewki (26), 50 - wysiadają w Dźwierzutach, Nowe
Kiejkuty (11), Jabłonki (4), 15 – wysiada w Orzynach

Max czas dojazdu dzieci do szkoły 50 min” złożona przez:

 

Wan – Bus Sławomir Wanowicz Tylkowo 44, 12-130 Pasym

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca, który złożył ofertę w części V zamówienia, spełnia warunki udziału w postępowaniu i
wymagania zawarte w SIWZ, a oferta nie podlega odrzuceniu. Zamawiający przy wyborze w/w oferty kierował się kryteriami
opisanymi w SIWZ:

cena 60% - maksymalnie 60 punktów●

Średni arytmetyczny wiek pojazdów 40% - maksymalnie 40 punktów.●

Cena zaoferowana za wykonanie przedmiotu zamówienia wynosi 49 985,00 zł brutto (słownie: czterdzieści dziewięć
tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt pięć złotych zł 00/100). Ponadto Wykonawca zaoferował średni arytmetyczny wiek
pojazdów 11 lat.

Wykonawca uzyskał w sumie, w określonych przez Zamawiającego kryteriach 100 punktów, w tym:

cena : 60,00 punktów●

okres gwarancji na przedmiot umowy: 40 punktów.●

 

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert ani nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

 

Środki ochrony prawnej:

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm)

 

 

Z poważaniem

 

Wójt Gminy Dźwierzuty

/-/

Marianna Bogusława Szydlik


